ОПРЕДЕЛЯ на  основание  чл.  174  АПК,  едномесечен  срок за  издаване  на 
административния акт, считано от влизане в сила на решението.
ОСЪЖДА Държавен  фонд  "Земеделие",  [населено  място],  да  заплати  на  „СПОРТ 
ТРЕЙДИНГ“ ЕООД, ЕИК –[ЕИК], сумата от 1400 /хиляда и четиристотин/ лева – разноски 
по делото.
Решението  подлежи  на  обжалване  с  касационна  жалба  пред  Върховния 
административен съд на Република България    в 14-дневен срок от съобщаването му на 
страните.

                                                                                                    СЪДИЯ: